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(DIN 4702-T8)
%30 K›smi Yükte Ortalama
%107.5 verim elde
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(92/42/CEE)
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Kontrol Panelinde Manometre
Ar›za Tespit Sistemi
Is›tma ve Kullan›m Suyu
Modunda Yo¤uflma
Uzaktan Kumanda ve D›fl Hava
Sensörü (Opsiyonel)
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Yo¤uflma, s›cak kullan›m suyu ve ›s›tma suyu elde etmede kullan›lan en son teknolojidir.

YÜKSEK VER‹M: Falke Cond, geleneksel kombilere göre daha yüksek verimlidir. Çünkü yanma ürünleri
özel yap›l› ›s› eflanjöründen geçirilir. Her kapasite aral›¤›nd modülasyonlu fan ile sabit yanma verimi
sa¤lan›r.

ÇEVRE DOSTU: Bu çevre dostu yo¤uflmal› kombiler, hava ve gaz›n ön kar›fl›m› ve özel paslanmaz çelik
brülör sayesinde düflük emisyon de¤erlerine (%80 NOx ve %90 CO) sahiptir.

ENERJ‹ VER‹ML‹L‹⁄‹ :
Piremix yanma teknolojisine sahip novadens yo¤uflmal› kombiler %109.8 (DIN4702-T8) verimliliktedir.
%30 k›smi yükte %107.5 verimlilikte çal›flmaktad›r.

YO⁄UfiMANIN AVANTAJLARI

NEDEN YO⁄UfiMALI KOMB‹
SEÇ‹LMEL‹?
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Ç›k›fl Is›tma Gücü

gizli ›s› kayb›11%

yanma ›s› kay›plar› (tafl›n›m ve ›fl›n›m)10%
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faydalan›lamayan yo¤uflma ›s›s›1,5%
yanma ›s› kay›plar› (tafl›n›m ve ›fl›n›m)1,5%

• Baca gaz›n› yo¤unlaflt›ran özel ›s› eflanjörü ile
yo¤uflmadaki gizli ›s› bacadan geri kazan›ld›¤› için
yo¤uflmal› kombiler klasik kombilere göre daha
verimlidir.
• ‹lave olarak yo¤uflmal› kombideki modülasyonlu
fan yanma prosesinin sabit verimlilikte olmas›n›
sa¤lar.
• Bununla birlikte baca s›cakl›¤›n›n düflük olmas›
sebebiyle yanma esnas›nda ve kalorifer tesisat›nda
oluflan ›s› kay›plar› çok düflüktür (45-50˚C yo¤uflmal›
kombi, 120-140˚C klasik kombi baca s›cakl›klar›).

• Emisyon de¤erleri normal yanmaya göre CO’ da % 90 ve NOx’de % 80 oran›nda daha düflüktür. Bu sayede
do¤al enerji kaynaklar›ndan tasarruf edildi¤i gibi, çevre de korunmufl olur.

• Yüksek verimli yo¤uflmal› kombilerin y›ll›k CO2 emisyon de¤erleri standart verime sahip olan kombilere göre
ortalama % 20 daha azd›r.



TEKN‹K ÖZELL‹KLER ve KOMPANENTLER
Her bir kompanent kaliteyi, güvenilirli¤i, uzun ömrü, montaj kolayl›¤›n› ve bak›m› kolaylaflt›rmak için
özel olarak dizayn edilmifltir.

Paslanmaz Çelik Is› Eflanjörü
Ses geçirmez d›fl kasas› sayesinde cihaz›n sessiz
çal›flmas› sa¤lanm›flt›r. Mümkün olan ›s› ç›k›fl aral›¤›;
Is›tma tesisat›nda 20-24-28 kW
Kullan›m suyunda 24-28-33 kW

Kolay Sökülebilir Baca Borusu
Yanma analizinin yap›labilmesi için kolay ba¤lant› borusu

Genleflme Tank›
Periyodik bak›mlarda
kolay ulafl›labilir.
(10 Lt.’ye kadar
kapasite)

Pre-Mix Grup
Modülasyonlu fan verimin süreklili¤ini ve gaz/hava
kar›fl›m›n›n mükemmelli¤ini sa¤lar.

Gaz Valfi
Gaz kontrolü çift emniyetli
selonoid valf ile yap›l›r.

Pompa
Enerji tüketimini

azaltmak için “Düflük Enerji”
servisi kullan›lmaktad›r.Elektronik Aksam

Yeni elektronik kartta çift CPU mikroifllemci vard›r.
Pompa ve elektrikli 3 yollu motorlu vanan›n
antiblokaj fonksiyonunun çal›flmas›n› sa¤lar.

D›fl hava sensörü tak›ld›¤› taktirde
iklimsel ayarlar yapabilir.

Elektrikli 3 Yollu
Motorlu Vana
Donmaya karfl› tam
koruma garantisi.

Hidrolik Grup
Güvenilirli¤i ve uzun
ömür sa¤lamak için
parçan›n tamam›
pirinçten üretilmifltir.
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Duvardan Uzakl›k
Kolay ve H›zl› Montaj

Yer de¤ifliminde
montaj kolayl›¤›

Otomatik By-Pass
Kombinin güvenli
 çal›flmas›n› sa¤lar.

Yo¤uflma Kab›
D›flar›dan kolayca eriflilebilir

ve de¤ifltirilebilir. Is›tma ve kullan›m
suyu modunda yo¤uflma

Kullan›m Suyu
Eflanjörü

Konum Seçim Anahtar›

Operasyonel Ifl›klar

S›cakl›k Ayar Dü¤meleri

Dijital Gösterge
Is›tma, Kullan›m Suyu

ve D›fl Hava S›cakl›¤›n› Gösterir.
Manometre

Kullan›m suyu
devresi
çal›flma göstergesi

Is›tma
devresi
çal›flma
göstergesi

Brülör
devrede
göstergesi

Ar›za olmas› durumunda ar›zalar
dijital ekran üzerinde özel kodlarla gösterilir.

* Özellikler kombinin normal çal›flma koflullar› için belirtilmifltir. Dü¤melerin çal›flma ve proglamlama moduna ba¤l› olarak farkl› fonksiyonlar› bulunmaktad›r.



A - S›n›f› Verimlilik :
Yeni yo¤uflmal› kombi Falke Cond, yüksek verim, maksimum konfor ve kullan›m kolayl›¤› gibi yo¤uflmal› bir kombiden bekledi¤iniz
tüm özellikleri sa¤lamak için özel olarak dizayn edilmifltir. S›cak su elde etmek ve ›s›nma ihtiyac›n› karfl›lamak üzere yüksek
verimlilik ve kalitede üretilmektedir.

Düflük Ses Seviyesi :
Falke Cond kombiler, sessiz çal›flma ve sessiz ateflleme sa¤layan yeni ses geçirmez brülör ile üretilmifltir.

Kullan›m Kolayl›¤› :
Dijital gösterge, operasyonel durum ›fl›klar› ve ayar dü¤meleri sayesinde istenilen özellikte s›cak su ve kullan›m kolayl›¤› sa¤lan›r. D›fl hava
s›cakl›¤›na göre (opsiyonel olarak sunulan d›fl hava sensörü tak›ld›¤› takdirde) ›s›tmay› kolayca kontrol eder ve ayarlayabilirsiniz.

Boyutlar :

� Yüksek verim,

� Maksimum konfor,

� Kullan›m kolayl›¤›,
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Dijital Multi Fonksiyonel Uzaktan Kumanda Panosu (QAA73)
- Is›tma sistemi ak›fl s›cakl›¤› otomatik olarak ayarlan›r.
- Oda termostat› ve zaman saati.
- 13 ayr› ar›za teflhis sistemi.
- Oda s›cakl›¤›, d›fl s›cakl›k, kullan›m suyu ve ›s›nma suyu s›cakl›¤› göstergesi.

D›fl Hava Sensörü (QAC34)
- D›fl hava sensörü sayesinde yo¤uflmal› kombi, oda s›cakl›¤›n›n sabit s›cakl›k de¤erinde kalmas›n› sa¤lar.
- Merkezi ›s›tma suyu s›cakl›¤› d›fl hava s›cakl›¤›na göre ayarlan›r.
- Maksimum yo¤uflma sa¤lamak için minimum ›s›tma suyu s›cakl›¤› gerenksinimi.
- Havadaki ani s›cakl›k de¤iflikliklerine h›zl› tepki verir.
- Düflük s›cakl›k sayesinde tesisatta minimum ›s› kayb› sa¤lar.

FALKE COND YO⁄UfiMALI KOMB‹LER
Kullan›m s›cak suyu devresi max. ›s›tma gücü - ç›k›fl
Is›tma s›cak suyu devresi max. ›s›tma gücü - ç›k›fl

20.640 kcal/h  -  24.080 kcal/h  -  28.380 kcal/h
17.200 kcal/h  -  20.640 kcal/h  -  24.080 kcal/h
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Maksimum verim (Nominal) / (50 / 30°C)
Maksimum s›cak su ›s›tma gücü - ç›k›fl
Maksimum ›s›tma gücü - ç›k›fl (75/60°C)
Maksimum ›s›tma gücü - ç›k›fl (50/30°C)
Minimum ›s›tma gücü - ç›k›fl (75/60°C)
Minimum ›s›tma gücü - ç›k›fl (50/30°C)
Kullan›m suyu devresi min. iflletme bas›nc›
Min. kullan›m s›cak suyu üretimi
Is›tma devresi max. iflletme bas›nc›
Is›tma devresi s›cakl›k ayar aral›¤›
S›cak su devresi max. iflletme bas›nc›
S›cak su devresi s›cakl›k ayar aral›¤›
Kullan›m s›cak suyu üretimi Δt = 25°C
Kullan›m s›cak suyu üretimi Δt = 35°C
Faydal› verim (92/42/CEE)
Nominal verimlilik (% 30 Kapesitede)
Ortalama verimlilik (DIN 4702-T8)
Genleflme tank› (hacim/azot bas›nc›)
Max. Hermetik baca (Ø 60/100) uzunlu¤u
Boyutlar
Max. baca gaz› oran›
Min. baca gaz› oran›
Max. baca gaz› s›cakl›¤›
Voltaj
Frekans
Net a¤›rl›k
Enerji Tüketimi
NOx s›n›f›
Gaz tipi
Koruma s›n›f› (EN 60529’a Göre)

%
kW
kW
kW
kW
kW
bar

lt/dak.
bar
°C
bar
°C

lt/dak.
lt/dak.

%
%

lt/bar
m
m

kg/sn.
kg/sn.

°C
V

Hz.
kg.
W

TEKN‹K ÖZELL‹KLER

Kombi Tipi
105.73
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25.9
8.7
9.5
0.2
2.5
3

25-80
8

35-60
16.1
11.5

107.5
109.8
8/0.5
10

760x450x345
0.014
0.004

75
230
50
45
155
5

DG/LPG
IPX5D

Hermetik
106.12

33
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9.4
10.2
0.2
2.5
3

25-80
8

35-60
18.9
13.5

107.3
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10/0.5
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20

21.6
6.8
7.4
0.2
2.2
3

25-80
8

35-60
13.8
9.8

107.5
109.8
8/0.5
10

760x450x345
0.012
0.003

73
230
50
44
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5

DG/LPG
IPX5D

Hermetik

Falke Cond
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